Av. Rio Grande do Sul, nº 1345 – Emp. Evolution Business Center - Sls. 803/806 (8º andar)  |  Bairro dos Estados

CEP: 58030-021 - João Pessoa/PB  |  CNPJ 14.918.711/0001-54  | Insc. Municipal: 123364-5
Tel.: (83) 3221-8993 / 9 9326-5254 | Site: www.caupb.gov.br  |  E-mail: secretariageral@caupb.gov.br

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA DE
INSTRUÇÃO

Denunciado: A. F. O.
Protocolo: 1507988/2022

A Comissão de Ética e Disciplina do Conselho de Arquitetura e Urbanismo da Paraíba –

CAU/PB, com sede na Av. Rio Grande do Sul, nº 1345, salas 803/806, Bairro dos Estados, João Pessoa

- PB, através de sua coordenadora, convida o Arquiteto e Urbanista A. F. O., de CPF nº 089.***.***-85,

para comparecer à audiência de instrução designada para o dia 09/05/2023, às 09h00, que será

realizada, exclusivamente à distância, via plataforma Microsoft Teams.

O interessado deverá solicitar o link através do e-mail descrito abaixo e acessar a sala

virtual em até 10 (dez) minutos antes do início da audiência.

Vossa Senhoria poderá apresentar, até dez dias antes da audiência de instrução, o rol

de testemunhas, com a indicação de seu nome completo, endereço, e-mail e, quando conhecidos, os

dados relativos à qualificação a ser encaminhado ao e-mail comissoes@caupb.gov.br.

Havendo interesse em que a testemunha seja intimada para a audiência pelo CAU/PB,

esse pedido deverá ser formulado quando da apresentação do rol de testemunhas. Não sendo

formulado o pedido de intimação, presumir-se-á que o link de acesso será enviado pelo interessado à

sua testemunha.

Convém esclarecer que podem depor como testemunhas todas as pessoas, exceto as

incapazes, impedidas ou suspeitas na forma da legislação processual civil.

A Assessoria da Comissão ficará à disposição para realização de teste prévio para

realização da audiência, caso necessário, mediante solicitação do(s) interessado(s), através de contato

pelo e-mail anteriormente informado.

É importante mencionar, por fim, que, caso Vossa Senhoria tenha interesse, poderá

participar acompanhado de seu advogado.

João Pessoa, 17 de abril de 2023.

Julliana Queiroga de Lucena

Coordenadora da Comissão de Ética e Disciplina

Conselho de Arquitetura e Urbanismo da Paraíba – CAU/PB

http://www.caupb.gov.br/
mailto:comissoes@caupb.gov.br

		2023-04-18T08:43:02-0300
	JULLIANA QUEIROGA DE LUCENA:01857420411